DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000327 Estado da Bahia - terça-feira, 11 de novembro de 2025 Ano 10

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA.

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 15F88CAA1E099A02EF66EF0CB757236E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Legislativo

Nº 000327 Estado da Bahia - terça-feira, 11 de novembro de 2025 Ano 10

Dispensa

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2025

O Presidente da Câmara Municipal de Presidente Tancredo Neves, torna público que não
acudiu interessados para a  Dispensa de Licitação nº 016/2025, vinculada ao processo
administrativo n. 029/2025, que teve como objeto a contratação de empresa para prestação
de serviços de radiofusão em frequência FM, com alcance em todo o território do município
para transmissão dos atos oficiais (sessões legislativas, avisos, notas, mensagens, entrevistas
e divulgação dos informativos de utilidade pública) da Câmara Municipal de Presidente
Tancredo Neves-Bahia, publicada em 30 de outubro de 2025 no Diário Oficial, Edição Nº
000325,  sendo, portanto, declarada deserta.

Presidente Tancredo Neves-BA, 10 de novembro de 2025.

ALMIR RODRIGUES DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Avenida Adolfo Araújo Borges | S/N | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.cmpresidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 15F88CAA1E099A02EF66EF0CB757236E

		2025-11-11T11:08:21-0300